SV Dttt cotly Dipirncin i Slotorne

Area IT bis “Raccordo con gli Enti Locali e Consultazioni Elettorali”

VISTA [istanza datata 13 novembre 2018 con la quale i sigg. Fioravanti
SERRONE, nato a Napoli il 25 gennaio 1968 ¢ Clelia MARRANTING, nata a
Battipaglia il 4 settembre 1975, entrambi residenti a Bellizzi in via dell’ Agricoltura n,
9, hanno chiesto la modifica del cognome del figlio Luigi Maria SERRONE, nato a
Salerno il 24 agosto 2016, in quello di “SERRONE MARRANTINO” per i motivi

espressi nella stessa istanza;

VISTE le motivazioni addotte a sostegno dell’istanza;

VISTI gli atti d’Ufficio e le informazioni favorevoli della Stazione Carabinieri
di Bellizzi;

VISTO P’art. 89 del D.P.R. 3.1 2.2000', n. 396, cosi come modificato dall’art, 2
del D.P.R. 13 marzo 2012, n. 54,

VISTE le circolari del Ministero dell’Interno n. 21 del 30 maggio 2006 ¢ n. 14
del 21 maggio 2012;

RITENUTA la richiesta meritevole di accoglimento,
DECRETA

i Sigg. Fioravanti SERRONE e Clelia MARRANTINO, in premessa
generalizzati, sono autorizzati a fare affiggere all’Albo pretorio del Comune di
residenza - ai sensi dell’art. 90 del D.P.R. 396/2000 e ss.mm.ii. - un avviso
contenente il sunto della domanda, con la precisazione che chiunque vi abbia
interesse, ha la facolta di proporre opposizione con atto notificato al Prefetto, entro il
termine di trenta giorni dalla data dell’ultimo giorno di affissione.

L’avvenuta affissione della durata di giorni trenta consecutivi dovra risultare
dalle relazioni del Responsabile del competente Ufficio comunale, posta in calce
all’avviso medesimo.

Salerno, data del protocollo
Ay p. Il Prefetto
Il Vice Pyrefetto Vicario

Prefettura Salerno
Prot. Uscita del 14/01/2019
Mumero. 0005366

0 ”[!Uﬂ ” ”I”"” "“’I”U i ;%K?;Eﬁ%&wgggiégf? 3%

COMUNE 1 Btk

- 6 HAG. 2019
PF(HOT. N—ﬁ}"_ﬁ,

CAT. Gl FASC,

\;\:\nﬁs"‘cf“\qﬂm Ectiit
A
w\ x:a,rm o




